



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0826/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ATAcado NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	50	3,7900	189,50
2	001317	DESINFETANTE 2LITROS	100	4,4900	449,00
3	006201	SABÃO EM PÓ 800G	500	3,7900	1.895,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.533,50

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	700	2,5900	1.813,00
2	007051	ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, PEDRA À BASE DE MICHMETAL, PEÇAS METÁLICAS E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL. COMPRIMENTO: 2,5 CM, LARGURA: 1,2 CM, ALTURA: 8 CM, PESO: 23 G	100	3,8500	385,00
3	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	300	2,9500	885,00
4	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	450	4,7000	2.115,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.198,00

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003666	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	50	0,6000	30,00
2	004081	ESPONJA DE LÁ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	72	2,7800	200,16
3	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	160	8,8600	1.417,60
4	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	550	2,2800	1.254,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.901,76

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 16622223000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	600	1,9800	1.188,00
2	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML	300	6,6900	2.007,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.195,00

Fornecedor:

MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA - CNPJ: 29010039000171

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000442	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICO COM GEL -TAMANHO: G ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	800	1,2850	1.028,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

2	000443	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICO COM GEL -TAMANHO: M ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	2400	1,2650	3.036,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.064,00

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	300	8,8900	2.667,00
2	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	400	4,4000	1.760,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.427,00

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	500	5,4000	2.700,00
2	005126	HIDRATANTE 350ML	50	6,1800	309,00
3	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	700	1,3700	959,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.968,00

TOTAL GERAL ==>					26.287,26
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde